PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«27 » февраля  2019г.

                                        №29-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа "27"февраля 2019г.

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ

  В соответствии с частью 5 статьи 3, частью 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 2 статьи 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании -Осинниковский городской округ, утвержденное решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от  28.02.2017 №300-МНА " Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании -Осинниковский городской округ" следующее изменение:

1.1. Часть 1 Статьи 12  дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
"8) предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (городских округов) Кемеровской области.".

 2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                              И.В. Романов